

LÆRINGSMÅL DENNE PERIODEN:	
Norsk	Les skjønnlitteratur på bokmål og nynorsk, og reflektera over teksten sitt føremål, innhald, sjangertrekk og verkemidlar Fortelja og argumentera for ulike føremål tilpassa mottakar og medium Utforsk og reflekter korleis tekster framstiller livssituasjon hos unge i dag
Engelsk	Reading, writing and speaking about Jamaica Using pronouns Writing creative texts
Matematikk	Vita forskjell på kongruens og formlikskap Bruka formlikskap til å berekna ukjende sider i ulike polygon Bruka formlikskap til å løysa praktiske situasjonar. Bruka analyse, utforsking og problemløysing i samband med samansette figurar
KRLE	Utforska og presentera sentrale trekk ved kristendommen Forklara korleis kristendommen vart ein eigen religion og spreidde seg til heile verda Utforske og drøfte korleis kristendommen inngår i historiske endringsprosessar globalt og nasjonalt
Naturfag	Forklara korleis krefter verkar, og korleis dei overfører og gjer om energi Rekna med fart, akselerasjon, krefter og energi Beskriva korleis energi blir overført som arbeid
Spansk	å snakka om noko som har skjedd å snakka om ferieopplevingar å snakka om transport og å forklara vegen presens perfektum ir + preposisjonar litt om Barcelona
Tysk	Tyske oppfinningar og kjente tyske personar Kunna snakka / skrive i nå- og fortid Kunna bruke tysk munnleg og skriftleg
Eng fordj	utforska og samanlikna språkbruk og verkemiddel i ulike medium og samanhengar
Arbeidslivsfag	Delta i arbeidsfellesskap og løysa praktiske arbeidsoppdrag. Utvikla kompetanse ved å ta selvstendige val i arbeid
Kroppsøving	Trena på og utvikla ferdigheiter i styrke og basistrening Prøva å løysa utfordringar etter beste evne utan å gje opp, visa sjølvstende, utfordra eigen fysisk kapasitet og samarbeid med andre
Musikk	Dersom du ikkje alt har gjort det, skal du visa kva du har fått til av filmmusikk på Garageband og iMovie. Deretter skal du lære akkordar og noter.
Kantine	Laga god og ernæringsriktig mat Halda god hygiene Jobba med rekneskap og plakatdesign Gjennomføra sal Hugs forkle og hårstrikk til alle kjøkkenøker
Fys.ak.	Øva på å vera med på varierte bevegelses(rørsle)aktivitetar aleine og saman med andre.

	Anerkjenna ulikskapane mellom deg sjølv og andre i bevegelsesaktiviteter, inkludera alle, samarbeida og oppmuntra andre medelevar.
Friluftsliv	Forklara allemannsretten og kva reglar som gjeld Kjenna til lag og organisasjonar i nærområdet
Innsats for andre	Finna ut kva som finst av frivillige tilbod på Bryne/i Time Presentera ein frilvillig organisasjon
Olweus	Diskutera kva ein vil gjera for

INFORMASJON TIL HEIMEN

Godt nyttår

Godt nyttår alle saman og velkommen tilbake! Håpar alle har hatt ein fin ferie og har fått lada batteria godt. Me ser fram mot lysare tider ute og håpar de er klare for å gi ein innsats på skulen.

Tur til Brynehaugen.

Måndag 6.januar dreg trinnet og akar på Brynehaugen frå 4-6.t

Ny lærar på trinnet

Hilde-Kristin Engelsgjerd starta hjå oss 1. januar. Velkomen til oss! Hilde-Kristin tek over KRLE og engelsk i 9B etter Hilde Jorunn, og skal vera tolærar i alle fire klassane, så ho blir godt kjend med trinnet. Signhild tek forøvrig over engelsk i 9D.

Fagdag UTV

16. januar er det fagdag, og me får besøk frå den vidaregåande skulen (vgs). Elevane får høyre tre korte foredrag (25 minutt) om tre sjølvvalde utdanningsprogram frå vgs. Det er 15 utdanningsprogram i vgs, og denne dagen kan dei velje mellom 10 av dei. På neste fagdag (5. juni) kan dei òg velje dei som ikkje er med 16. januar. Rett etter fagdagen skal dei setje opp kva utdanningsprogram dei ønsker å fordjupa seg i når me kjem til utdanningsval-veka i veke 17. Då skal dei hospitera på eit utdanningsprogram på vgs ein heil dag og ut i arbeidspraksis ("arbeidsveka"). Arbeidspraksisplassen skal vera relevant i høve til utdanningsprogrammet dei fordjupar seg i, så dei kan ikkje skaffe seg arbeidspraksisplass før dei har fått tildelt eit utdanningsprogram og fått datoane for arbeidspraksisen. Dette kjem kring 1. februar.

Terminkarakter

På grunn av at musikkfaget berre har ein time i veka, vert det ikkje gitt karakter i dette faget før til sommaren. Når me kjem til 10. trinn, søker elevane vgs med vitnemålskarakterane (sommaren på 10. trinn). Dette gjeld ikkje dei som søker privatskular, som Tryggheim, Akademiet og Wang. Dei må søke med 10.trinn-julekarakterane. Sidan desse ikkje har mat og helse (som vert avslutta på 9. trinn) og musikk, vert desse ført over frå sommarkarakter-skjema frå 9. trinn til julekarakter-skjema for 10. trinn.

Vinterball veke 4

Torsdag 23.januar skal me arrangera vinterball! Dette er eit veldig kjekt og samlande arrangement som me håpar alle på 9.trinn vil vera med på. Dei som var med i fjor såg i allfall ut til å kosa seg masse! I samband med dette har foreldrekontaktane fått i oppgåve å skaffa vakter. Her må de berre melda dokke på!

Helsing oss på 9.trinn

VURDERINGAR	
Veke	Fag, innhald
Veke 3	Norsk - novelleanalyse
	Innsats for andre – presentera ein frivillig organisasjon

HEIMEARBEID VEKE 2	
Norsk	Les i minimum 20 minuttar i leseboka di. Lesinga skal loggførast i bokloggen. Førebu deg til munnleg presentasjon i veke 3.
Engelsk	Read The New World - Aschehoug univers . Summarize the text orally after reading. Remember to include linking words in your summary. Hand in your audio file on ON.
Matematikk	Les på tilbakemeldingane på Visma og på terminprøven. Rett dei oppgåvene du har låg eller middels vurdering på. Gjer rettinga i skriveboka med eige overskrift «Retting terminprøve»
KRLE	Lag eit styrkenotat av overskriftene i kapittel 8. Bruk boka. Lever på ON I eit styrkenotat skriv du opp alle overskriftene og markerer kva som er hovudoverskrifter og underoverskrifter og under-underoverskrifter. Eksempel på ON for dei som treng ein repetisjon.
Naturfag	Les s. 76 «Krefter og energi i fritt fall» til og med s. 79 i Solaris 9, eller høyr Krefter og energi i fritt fall - Aschehoug univers . Gjer «Kva las du no?» oppgåve 5, 6 og 7 s. 79 i Solaris 9. Skriv i naturfagboka di.
Spansk	Gente 9 tekstbok . Les side 73. Lær verbet “haber”
Tysk	ON-Hjemmearbeid-Woche 2
Eng fordj	Find out what the word “a savage” means. Find
Arbeidslivsfag	Arbeidspraksis
Kroppsøving	Stryke og basistrening
Musikk	Lær det noter, skala og korleis akkorder fungerer. Det kjem snart ein note-test.
M&H	På kjøkkenet: <ul style="list-style-type: none"> • Fiskesuppe (eige ark) • Wraps med laks og couscous s 102 • Urtebrød (eige ark) • Boller Teori: Berekraftig mat og matproduksjon. Kap 8+9
Kantine	Møt i klasserommet
Fys.ak.	Se teams.
Friluftsliv	Møt i klasserommet. Gruppearbeid
Innsats for andre	Arbeid med presentasjonen din (etter at du får oppgåva på onsdag).

HEIMEARBEID VEKE 3	
Engelsk	Read Anansi and the Pot of Beans - Aschehoug univers Answer question a-h. Hand in on ON.
Matematikk	«Formlikhet, kongurens og berekning av sider». Oppgåveboka s. 85, oppg. 2.179 Oppgåveboka s. 87, oppg. 2.182 Oppgåveboka s. 89, oppg. 2.185 Oppgåveboka s. 91, oppg. 2.188
KRLE	Les s. 182-186 i <i>Store spørsmål</i> . Svar på <i>Finn svaret</i> oppgave 1-8 eller <i>Gå vidare</i> oppgave 12 og 13 s. 186
Naturfag	Les s. 80 «Arbeid» til og med s. 81 i Solaris 9, eller høyr Krefter gjer eit arbeid - Aschehoug univers . Gjer oppgave 9 s. 89 i Solaris 9. Skriv i naturfagboka di.
Spansk	Gloseprøve på torsdag. Perfektum. Se side 73 i Gente 9.
Tysk	ON-Hjemmearbeid-Woche 3. Leksesjekk på torsdag.
Arbeidslivsfag	Arbeidspraksis
Kroppsøving	Styrke og basistrening
Musikk	Lær deg noter, skala og korleis akkordar fungerer. Det kjem ein note-test.
M&H	På kjøkkenet: <ul style="list-style-type: none"> • Fiskesuppe (eige ark) • Wrapsmed laks og couscous s 102 • Urtebrød (eige ark) • Boller Teori: Berekraftig mat og matproduksjon. Kap 8+9
Kantine	Møt på kjøkken. Ha med iPad, innesko, forkle og hårstrikk
Fys.ak.	Se teams.
Friluftsliv	Møt i klasserommet. Gruppearbeid.
Innsats for andre	Ver klar til å halda presentasjonen din på onsdag.